  Engineering Bulletin  No.800I 暫定 /Jun. 2020
105℃表面実装タイプ
縦形チップアルミ電解コンデンサ
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。
本ブレテンと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
                       NIPPON CHEMI-CON CORPORATION 1952 1
アルチップＴＭ_ MZJシリーズ
・低ESR、105℃2,000～5,000時間保証。

◆標準品一覧表
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
サ イ ズ
コード
等価直列抵抗
( Ω max/20℃ ,
　　　100kHz)
定格リプル電流
(mArms/105℃ ,
 　　　100kHz)
品番
6.3
100 E61 0.36 240 EMZJ6R3ARA101ME61G
220 F61 0.26 300 EMZJ6R3ARA221MF61G
330 F80 0.16 600 EMZJ6R3ARA331MF80G
1,000 HA0 0.080 850 EMZJ6R3□RA102MHA0G
1,500 JA0 0.060 1,190 EMZJ6R3□RA152MJA0G
1,800 JA0 0.060 1,190 EMZJ6R3□RA182MJA0G
3,300 KE0 0.051 1,210 EMZJ6R3□RA332MKE0S
3,900 KG5 0.044 1,420 EMZJ6R3□RA392MKG5S
6,800 LH0 0.035 1,850 EMZJ6R3□RA682MLH0S
10,000 LN0 0.026 2,330 EMZJ6R3□RA103MLN0S
10
150 F61 0.26 300 EMZJ100ARA151MF61G
680 HA0 0.080 850 EMZJ100□RA681MHA0G
1,000 JA0 0.060 1,190 EMZJ100□RA102MJA0G
1,200 JA0 0.060 1,190 EMZJ100□RA122MJA0G
2,200 KE0 0.051 1,210 EMZJ100□RA222MKE0S
2,700 KG5 0.044 1,420 EMZJ100□RA272MKG5S
4,700 LH0 0.035 1,850 EMZJ100□RA472MLH0S
6,800 LN0 0.026 2,330 EMZJ100□RA682MLN0S
16
47 E61 0.36 240 EMZJ160ARA470ME61G
100 F61 0.26 300 EMZJ160ARA101MF61G
150 F80 0.16 600 EMZJ160ARA151MF80G
220 F80 0.16 600 EMZJ160ARA221MF80G
470 HA0 0.080 850 EMZJ160□RA471MHA0G
680 JA0 0.060 1,190 EMZJ160□RA681MJA0G
820 JA0 0.060 1,190 EMZJ160□RA821MJA0G
1,800 KE0 0.051 1,210 EMZJ160□RA182MKE0S
2,200 KG5 0.044 1,420 EMZJ160□RA222MKG5S
3,900 LH0 0.035 1,850 EMZJ160□RA392MLH0S
5,600 LN0 0.026 2,330 EMZJ160□RA562MLN0S
25 22 E61 0.36 240 EMZJ250ARA220ME61G
□には端子コードが入ります。
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数

製品分類
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
サ イ ズ
コード
等価直列抵抗
( Ω max/20℃ ,
　　　100kHz)
定格リプル電流
(mArms/105℃ ,
 　　　100kHz)
品番
25
33 E61 0.36 240 EMZJ250ARA330ME61G
33 F61 0.26 300 EMZJ250ARA330MF61G
47 F61 0.26 300 EMZJ250ARA470MF61G
68 F61 0.26 300 EMZJ250ARA680MF61G
100 F80 0.16 600 EMZJ250ARA101MF80G
330 HA0 0.080 850 EMZJ250□RA331MHA0G
470 JA0 0.060 1,190 EMZJ250□RA471MJA0G
560 JA0 0.060 1,190 EMZJ250□RA561MJA0G
1,200 KE0 0.051 1,210 EMZJ250□RA122MKE0S
1,500 KG5 0.044 1,420 EMZJ250□RA152MKG5S
2,200 LH0 0.035 1,850 EMZJ250□RA222MLH0S
3,900 LN0 0.026 2,330 EMZJ250□RA392MLN0S
35
22 E61 0.36 240 EMZJ350ARA220ME61G
33 F61 0.26 300 EMZJ350ARA330MF61G
47 F61 0.26 300 EMZJ350ARA470MF61G
68 F61 0.26 300 EMZJ350ARA680MF61G
100 F80 0.16 600 EMZJ350ARA101MF80G
100 HA0 0.080 850 EMZJ350□RA101MHA0G
150 HA0 0.080 850 EMZJ350□RA151MHA0G
220 HA0 0.080 850 EMZJ350□RA221MHA0G
330 JA0 0.060 1,190 EMZJ350□RA331MJA0G
390 JA0 0.060 1,190 EMZJ350□RA391MJA0G
680 KE0 0.051 1,210 EMZJ350□RA681MKE0S
820 KG5 0.044 1,420 EMZJ350□RA821MKG5S
1,500 LH0 0.035 1,850 EMZJ350□RA152MLH0S
2,700 LN0 0.026 2,330 EMZJ350□RA272MLN0S
50
390 KE0 0.105 930 EMZJ500□RA391MKE0S
470 KG5 0.092 1,120 EMZJ500□RA471MKG5S
1,000 LH0 0.073 1,660 EMZJ500□RA102MLH0S
1,200 LN0 0.050 1,920 EMZJ500□RA122MLN0S